Università degli Studi di Perugia

1

EDITAL Nº 09 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E
INOVAÇÃO/2025

Deferimento das inscrições para o Processo Seletivo do Curso de Mestrado

Profissional Internacional em Direito das Migrações Transnacionais/UNIVALI

A  Pró-Reitoria  de  Pesquisa,  Pós-Graduação, E x t en s ão  e  I no va ç ão   e  o

Programa  de  Pós- Graduação Stricto Sensu, no uso de suas atribuições regimentais

e estatutárias, tornam público, para conhecimento dos interessados, considerar como

inscritos para o Exame de Seleção no Curso de Mestrado Profissional Internacional

Conjunto em Direito das Migrações Transnacionais os seguintes candidatos, que

deverão comparecer na data, horário e local abaixo especificado:

 Local das Entrevistas: Ingressar na reunião agora

 Data: 20/03/2025
 Horário: Início às 14h

Membros da Comissão do Processo Seletivo:

Dr. Rafael Padilha dos Santos – Presidente

Dr. Tarcisio Vilton Mengeghetti – Membro

Inscrições deferidas para o Mestrado:

Andréia Rodrigues Telles Horario entrevista 14h

Ricardo Castaldo 14h15

       Ananda Zimmermann Simões

Pires

14h30

Tizziana Papaleo Koelzer 14h45

Kamyla Teixeira Ferreira 15h

Janiele Konzen Fritz 15h15

Itajaí, 18 de março  de 2025.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGZlNDExOGQtMzdhNy00ODczLTk4YWMtOWFhMDc3OGYyZjNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d0910ffd-8a37-4bdb-ba65-7d2d0eb57de9%22%2c%22Oid%22%3a%226f6b2ff3-2308-4f3e-922d-ead2240de9f9%22%7d

Università degli Studi di Perugia

2

Original firmado por Original firmado por
Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho

Reitor da UNIVALI
Profª. Dra. Fátima de Campos

Buzzi
Pró-Reitora de Pesquisa,

Pós- Graduação,  Extensão e
Inovação

Original firmado por

Prof. Dr.  Rafael Padilha dos Santos

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito das Migrações
Transnacionais – UNIVALI